
Contacto

Teléfono 926241111
Fax 926241746
Correo Electrónico administracion@ayto-miguelturra.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13170) Miguelturra España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MIGUELTURRA2023/014596 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 10:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/23/EU - relativa a la adjudicación de contratos de concesión

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Miguelturra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.miguelturra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bAFgPn61dN4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Explotación de la CAFETERIA-BAR del Mercado municipal

Contrato para la licitación de la explotación de la CAFETERIA-BAR del mercado municipalDescripción 
Valor estimado del contrato 13.056 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.264 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.264 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
CAFETERIA MERCADO MUNICIPAL
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

CL Carnaval, s/n
(13170) Miguelturra España

PRIMERO.- Declarar desierto el proceso de licitación relativo a la concesión de servicio de "Cafeteria del Mercado
Municipal" y archivar el expediente al no haberse presentado ninguna oferta económica en el plazo establecido.

Condiciones de Licitación

http://www.miguelturra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bAFgPn61dN4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Salón de Plenos

APERTURA DE DOCUMENTACION Y
OFERTAS

Contacto

Teléfono 926241111
Correo Electrónico secretaria@ayto-miguelturra.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13170) Miguelturra España

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/07/2024 [2]

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

SECRETARIA

Proceso de Licitación

Las indicadas en el pliego de prescripciones técnicas y de cláusulas administrativas particulares.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/02/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e5453bd-ed21-4e9d-8460-3d0166588c7d


Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13170) Miguelturra España

Apertura sobre oferta económica
El día 20/02/2024 a las 10:30 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6JYMpz5HYPCFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6JYMpz5HYPCFQ%2FlhRK79lA%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6405d0ad-8a2b-4ca6-9764-0aacf71ed90f
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname

'=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e5453bd-ed21-4e9d-8460-3d0166588c7d
[2]Donde se decía ' 07/03/2024' ahora se dice ' 25/07/2024'

ID 0000013892792 |  2024-000834260 | Wed, 31 Jul 2024 10:45:36:031 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154914361416749444667922782227167350546 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=552f2faf-c4a5-4353-a908-5882defd98b3
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6405d0ad-8a2b-4ca6-9764-0aacf71ed90f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6405d0ad-8a2b-4ca6-9764-0aacf71ed90f
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e5453bd-ed21-4e9d-8460-3d0166588c7d
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5e5453bd-ed21-4e9d-8460-3d0166588c7d

